A Prefeitura Municipal de VARJOTA-CE pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal FRANCISCO ELMO BEZERRA

MONTE, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2024, conforme segue

adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

541003568 ANA CINTHYA SILVA DOS

SANTOS

 AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

DEFERIDO

541000028 ANTONIO HANDERSON LOPES

XIMENES

 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

INFANTIL

DEFERIDO

541001944 ANTONIO MAURICELIO

SEGUNDO

PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5° ANO)

DEFERIDO

541006370 ANTONIO NARCELIO

MACHADO PORTELA

VIGIA DEFERIDO

541000745 EDINALDO PAIVA GUILHERME VIGIA DEFERIDO

541006138 FERNANDO BRITO SALES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II-LÍNGUA

PORTUGUESA

DEFERIDO

541002754 IZABELE RODRIGUES XIMENES  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II-EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

541004571 JHEMISON BINO MESQUITA

XIMENES

VIGIA DEFERIDO

541005840 JONATHAN BATISTA

BERTOLDO

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DEFERIDO

541005821 MATHEUS CRUZ SANTOS  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II-EDUCAÇÃO FÍSICA

DEFERIDO

541003093 PEDRO PAULO GOMES DA

SILVA

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DEFERIDO

541005797 RONALDO BRITO GOMES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

541005336 WALLAS RODRIGUES BRAGA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

541006362 ANA JAMILE

PERES PONTES

AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE VARJOTA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

MAIOR DE 18

ANOS)

541003319 ANDREIA

NASCIMENTO

ARAUJO RAMOS

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541000028 ANTONIO

HANDERSON

LOPES XIMENES

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

541003656 ANTONIO

HANDERSON

LOPES XIMENES

VIGIA TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

541001944 ANTONIO

MAURICELIO

SEGUNDO

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

541000837 CAMILA DA SILVA

DE SOUSA

MEDEIROS

AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541006025 COSMA MARIA

VIEIRA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541006440 ELAINE CRISTINA

MARCELINO

TEIXEIRA

RECEPCIONISTA SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541002930 ELENICE PAULO

FARIAS

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541000045 FRANCISCO DE

ASSIS DOS

SANTOS

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

541002973 FRANCISCO

EVANE MUNIZ

MESQUITA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

INTERPRETE EM

LIBRAS |

AUTORIZAÇÃO

PRA USO DE

PRÓTESE

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

AUDITIVA |

TEMPO

ADICIONAL

541000167 JOSE ALYSSON

FERREIRA DE

MOURA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

541005208 JOSE DAVI VIEIRA

PEREIRA

AUXILIAR

ADMINISTRATIV

O

TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

541004111 KARINE LOPES

BARROSO

AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541006314 LUCIVANIA

XIMENES

MARQUES

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

BÁSICA II-

LÍNGUA

PORTUGUESA

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541004832 LUIZA ANESSA

BEZERRA

PEREIRA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541001939 MARIA FABIANA

GOMES SOARES

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

541002911 MILLENA

XIMENES

OLIVEIRA

PSICÓLOGO SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541003062 NATHALIA TELES

XIMENES

FURTADO

ASSISTENTE

SOCIAL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541003093 PEDRO PAULO

GOMES DA SILVA

AUXILIAR DE

EDUCAÇÃO

INTERPRETE EM

LIBRAS | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO!

541005994 RACLECIA

MIRANDA SILVA

TÉCNICO DE

ENFERMAGEM

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

541004551 RAIMUNDO

NONATO DA

COSTA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

INTERPRETE EM

LIBRAS

DEFERIDO

541000015 RITA DE CASSIA

ALCANTARA

PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO

BÁSICA I-(1° AO 5°

ANO)

SALA PARA

AMAMENTAGCO

(AUTORIZAGCO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541003096 RITA DE CASSIA

ALCANTARA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

SALA PARA

AMAMENTAGCO

(AUTORIZAGCO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS)

DEFERIDO

541005064 SAMIRA PEREIRA

DOS SANTOS

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18

ANOS) | PROVA

AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

Varjota, 02 de maio de 2024.